

# Nowa brama wiele zmienia

Remontujesz garaż i podjąłeś decyzję o wymianie starej bramy? Wykorzystaj ten moment do zwiększenia komfortu i bezpieczeństwa Twojej rodziny. Poniżej podpowiadamy, jak dopasować bramę do garażu w kilku prostych krokach.

## 1. Rodzaj bramy

Na rynku są dostępne różne rodzaje bram garażowych, ale zdecydowanym liderem są **bramy segmentowe**. Dlaczego? Są ocieplane, komfortowe w obsłudze i pozwalają na maksymalnie wykorzystanie przestrzeni zarówno wewnątrz garażu, jak i przed nim. Dzięki **kilku systemom prowadzenia** i możliwości zastosowania **profilu renowacyjnego** bramy segmentowe KRISPOL można stosować w najróżniejszych warunkach zabudowy, nawet w przypadku braku nadproża i węgarków.

## 2. Poziom izolacji

Większość bram segmentowych jest zbudowana z paneli wypełnionych pianką poliuretanową o grubości ok. 40 mm. Zapewniają one dobrą izolację cieplną i sprawdzają się także w sytuacji, gdy garaż jest połączony z domem. Jeśli zależy Ci na najwyższym poziomie termoizolacji, pomyśl o bramach zaprojektowanych dla domów energooszczędnych. Model **VENTE K2 RFS 60** jest zbudowany z paneli grubości 60 mm i wyposażony w rozszerzony system uszczelnień.

## 3. Automatyka

Brama automatyczna czy nie? Zdecydowanie tak! Remont garażu to dobra okazja do wyposażenia bramy w napęd elektryczny, który stał się już standardem. W naszym klimacie każdy szybko doceni komfort wjeżdżania do garażu bez wychodzenia z samochodu. Ważne, by napęd bramy był **dostosowany do jej rozmiarów i wagi**. Pamiętaj też położeniu instalacji elektrycznej przed wykończeniem ścian i sufitu garażu!

## 4. Wymiary

Czasem z biegiem lat zmieniamy samochody na większe i mała brama zaczyna być uciążliwa. Krótki lub ukośny podjazd też może przeszkadzać. Jeśli chcemy podnieść swój komfort, a bryła garażu pozwala na poszerzenie wjazdu,



warto to zrobić. Czasami już kilka centymetrów robi różnicę. Bramy marki KRISPOL są produkowane na indywidualne zamówienie i dostępne w **wymiarach co 1 mm**.

## 5. Zabezpieczenia

Wymiana bramy jest dobrym momentem na **zwiększenie jej bezpieczeństwa**. To szczególnie ważne, gdy w rodzinie pojawiają się dzieci. Sprawdź, czy segmenty oferowanej Ci bramy posiadają specjalnie zaprojektowany kształt, chroniący palce. Czy w bramie zamontowane jest zabezpieczenie przed opadnięciem w przypadku zerwania sprężyny? Czy napęd bramy jest standardowo wyposażony w wyłącznik przeciążeniowy, unoszący bramę o ok. 10 cm po napotkaniu na opór? Pomyśl o  **dodatkowych zabezpieczeniach** – rolki jezdne montowane w bramach można wyposażyć w osłony chroniące palce, a bramy automatyczne – w fotokomórki.



## 6. Styl

Obecnie przy wymianie bramy nie musisz iść na żaden kompromis estetyczny. Niezależnie do tego, czy w domu preferujesz styl klasyczny,

vintage czy nowoczesny, bez trudu znajdziesz coś dla siebie. Różne wzory przetłoczeń, **kilkadziesiąt oklein z autorskiej kolekcji 2015**, ponad 200 kolorów – wszystko to sprawia, że w ofercie KRISPOL możesz wybierać spośród niezliczonych wariantów wykończenia bramy. Dzięki spójnej ofercie kolorystycznej możesz też ją idealnie dopasować do drzwi i okien.



Masz dalsze pytania, wątpliwości? Skonsultuj się z fachowym doradcą. Adresy polecanych Partnerów KRISPOL znajdziesz na [www.krispol.pl](http://www.krispol.pl).

KRISPOL. BLIŻEJ CIEBIE

**KRISPOL**

[www.krispol.pl](http://www.krispol.pl)

